[image: Герб]

Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«19» сентября 2019 года								№ 188
город Борзя

Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в общежитии, расположенного по адресу: Забайкальский край, г.Борзя, ул.Пушкина, 2

Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ; частью 3 статьи 156 и частью 4 статьи 158 Жилищного Кодекса Российской Федерации; пунктом 59 «Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006г. № 75; статьями 25, 34 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1.Утвердить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в общежитии, расположенного по адресу: Забайкальский край, г.Борзя, ул.Пушкина, 2, в размере 100 рублей 18 копеек (с учетом НДС) установленный из расчета 1 м² общей площади жилого или нежилого помещения в месяц.
2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодическом печатном издании и на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»
                         В.Я. Нехамкин

	Врио. главы городского поселения «Борзинское»
                         А.В. Савватеев

image1.wmf